Parker Pneumatic - Aktuatoren
P5T Kompaktzylinder mit Parallelführung
Katalog  PDE2600PNDE - 2014
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de
130
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNDE
Parker Pneumatic
Doppeltwirkend - mit Gleitlager
Ø16mm - (M5)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 10 P5T-C016DGSN010
 25 P5T-C016DGSN025
 40 P5T-C016DGSN040
 50 P5T-C016DGSN050
 75 P5T-C016DGSN075
 100 P5T-C016DGSN100
Ø20mm - (G1/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C020DGSN025
 40 P5T-C020DGSN040
 50 P5T-C020DGSN050
 75 P5T-C020DGSN075
 100 P5T-C020DGSN100
 125 P5T-C020DGSN125
 150 P5T-C020DGSN150
Ø25mm - (G1/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C025DGSN025
 50 P5T-C025DGSN050
 75 P5T-C025DGSN075
 100 P5T-C025DGSN100
 125 P5T-C025DGSN125
 150 P5T-C025DGSN150
Ø32mm - (G1/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C032DGSN025
 50 P5T-C032DGSN050
 75 P5T-C032DGSN075
 100 P5T-C032DGSN100
 125 P5T-C032DGSN125
 150 P5T-C032DGSN150
 175 P5T-C032DGSN175
 200 P5T-C032DGSN200
Ø40mm - (G1/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C040DGSN025
 50 P5T-C040DGSN050
 75 P5T-C040DGSN075
 100 P5T-C040DGSN100
 125 P5T-C040DGSN125
 150 P5T-C040DGSN150
 175 P5T-C040DGSN175
 200 P5T-C040DGSN200
Ø50mm - (G1/4)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C050DGSN025
 50 P5T-C050DGSN050
 75 P5T-C050DGSN075
 100 P5T-C050DGSN100
 125 P5T-C050DGSN125
 150 P5T-C050DGSN150
 175 P5T-C050DGSN175
 200 P5T-C050DGSN200
Ø63mm - (G1/4)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C063DGSN025
 50 P5T-C063DGSN050
 75 P5T-C063DGSN075
 100 P5T-C063DGSN100
 125 P5T-C063DGSN125
 150 P5T-C063DGSN150
 175 P5T-C063DGSN175
 200 P5T-C063DGSN200
Ø80mm - (G3/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C080DGSN025
 50 P5T-C080DGSN050
 75 P5T-C080DGSN075
 100 P5T-C080DGSN100
 125 P5T-C080DGSN125
 150 P5T-C080DGSN150
 175 P5T-C080DGSN175
 200 P5T-C080DGSN200
Ø100mm - (G3/8)
 Hub.mm Bestell-Nr.
 25 P5T-C100DGSN025
 50 P5T-C100DGSN050
 75 P5T-C100DGSN075
 100 P5T-C100DGSN100
 125 P5T-C100DGSN125
 150 P5T-C100DGSN150
 175 P5T-C100DGSN175
 200 P5T-C100DGSN200
Kraftmodule mit Parallelführung - P5T
Technische Daten
Die Baureihe P5T umfasst ein modernes, vielseitiges
Zylinderprogramm mit integrierten Führungen. Die